[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
СИЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

            17.05.2019                                           с. Сизая                                                 № 196

О внесении изменений в Решение Сизинского
сельского Совета депутатов от 30.11.18 № 185
«О налоге на имущество физических лиц
на 2019 год»

В соответствии с пунктом.1 статьи 402, со статьёй 406 главы 32 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства и правил юридической техники,  руководствуясь статьями 22 и 26 Устава Сизинского сельсовета, Сизинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Сизинского сельского Совета депутатов от 30.11.2018 № 185 «О налоге на имущество физических лиц на 2019 год» следующие изменения:
1.1.  в пункте 2 Решения строку 1.6 таблицы дополнить выражением следующего содержания «, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в пункте 2;»
1.2. дополнить Решение пунктом 6 следующего содержания:
«6. В отношении налоговых периодов по налогу, истекших до 01 января 2019 года, применяются положения решения Сизинского сельского Совета депутатов  от  27.11.2017 № 115  «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц на территории МО «Сизинский сельсовет» на 2018 год», действующего до дня вступления в силу настоящего решения».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Сизинские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по
законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению, благоустройству (Резиков В.И.).

Председатель Сизинского
сельского Совета депутатов                                                                Л.Л. Копнина

Глава Сизинского сельсовета                                                             Т.А. Коробейникова